コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
1 / 4
2022年10月吉日
n
【Others】
          ２０２２ Ｎｏ. 10
☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆
ティッシュカルチャーコーナー
■ IWAKI TC製品 アウトレット販売のお知らせ
■ EZSPHERE®ラインナップの見直しについてのお知らせ
ウエアコーナー
■ 一部WARE製品の価格対応及び納期対応変更について
ニュース
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  2 / 4
2022年10月吉日
n
ニュース
テ│ィ│ッ│シ│ュ│カ│ル│チ│ャ│ー│コ│ー│ナ│ー│
─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘
お知らせ
IWAKI TC製品 アウトレット販売のお知らせ
この度、製造工程で機能試験合格、外観不適合の判定となった製品について、製品の機能上問題が無いため、また
SDG‘s達成に向け、ご理解頂けるお客様にアウトレット製品としてお得な価格にてご提供させて頂くこととなりました。
是非、この機会にご検討頂けますようお願い申し上げます。
                                    記
１． 対象製品と特別価格（標準価格から 60％OFF・税抜き）について
品種コード 品名 箱入数
メーカー
希望小売価格
(円/箱)
特別価格
(円/箱)
対象品の
販売数量
3801-096 ｴﾗｲｻﾌﾟﾚｰﾄ 96孔,平底,蓋なし 50枚 17,600 7,040 76箱
3133-150 ﾍﾞﾝﾄｷｬｯﾌﾟ付 組織培養用ﾌﾗｽｺ 150㎝ 2 40個 35,300 14,120 29箱
※販売数量に限りがございます。売り切れの際は、ご容赦願います。
２． 外観不適合の内容について
品種コード 外観不適合の内容
3801-096 内袋 10枚中 1 枚のフランジ部分に 3㎜程度の縦クラックあり
3133-150 製品肩部分に擦りキズあり（幅 5㎜、長さ 13 ㎜）
※ 詳細画像は、 下記弊社 HP アウトレットコーナーに資料を掲載しております。
３． ご注文方法
弊社 HPに掲載の「アウトレット販売のご案内/専用注文書」にて、内容をご確認ください。
内容についてご同意頂く旨を記載の上、専用注文用紙にて、特約店・販売店へご注文ください。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  3 / 4
2022年10月吉日
n
ニュース
販売中止
EZSPHERE®ラインナップの見直しについてのお知らせ
近年、再生医療、がん創薬、オルガノイドなどの研究分野の発展に伴い、三次元培養容器への要望も拡大基調にあ
ります。市場の要望に応えるために、弊社では EZSPHERE®ラインナップの見直しを実施いたします。
需要が少ない品種を販売中止とし、お客様サンプル評価やお客様聞取りから、新たにプレートタイプの微細
well-type903、904 の追加品揃えを予定しております。追加品揃え製品については、準備ができ次第、ご案内予定です。
今回は販売中止品についてご案内させて頂きます。
1. 販売中止時期 ： 在庫限り販売中止。 下記の品種毎の状況をご参照ください。
2.  販売中止対象製品と代替品：
品種コード 品名 状況 代替品
4000-902
EZSPHERE®(スフェロイド形成培養用容器)
ディッシュ 35mm Type902
受注生産品の為、即日販売中止 4000-902SP
4000-903
EZSPHERE®(スフェロイド形成培養用容器)
ディッシュ 35mm Type903
在庫限り販売中止 4000-903SP
4000-904
EZSPHERE®(スフェロイド形成培養用容器)
ディッシュ 35mm Type904
受注生産品の為、即日販売中止 4000-904SP
4010-900
EZSPHERE®(スフェロイド形成培養用容器)
ディッシュ 60mm
在庫限り販売中止 4010-900SP
※追加発売品については、準備でき次第 ご案内させて頂きます。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  4 / 4
2022年10月吉日
n
ニュース
ウ│エ│ア│コ│ー│ナ│ー│
─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘
変更
一部WARE製品の価格対応及び納期対応変更について
一部のWARE製品につきましては、諸般の事情により、価格及び納期につきまして都度お問い合わせ対応に変更
させて頂きます。 ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。
1. 対象製品
掲載ページ 品種コード 製品名
244 D-0103KUDER-SET クデルナ･ダニッシュ濃縮装置(透明摺合せ)
244 KD-GADAI クデルナ･ダニッシュ濃縮装置用標準架台(金具付)
247 D-NSFK-STAND1 ナスフラスコ用台(コルク製)
247,248 D-CLP-SET1 クランプセット 1
248 D-NSFK-STAND2 ナスフラスコ用台(コルク製)
249,251 D-NSFK-STAND3 ナスフラスコ用台(コルク製)
249 D-CLP-SET2 クランプセット 2
251 D-CLP-SET3 クランプセット 3
252 GADAI-D-SET 標準架台(シアン蒸留装置Ⅰ型用)
252 GADAI-E-SET 標準架台(シアン蒸留装置Ⅱ型用)
252 GADAI-F-SET 標準架台(フッ素イオン水蒸気蒸留装置Ⅰ型用)
253 GADAI-G-SET 標準架台(フッ素蒸留装置用)
253 GADAI-H-SET 標準架台(水銀定量用分解装置用)
２．価格対応及び納期対応について
価格につきまして、これまでのメーカー希望小売価格を廃止し、都度お問い合わせとさせて頂きます。
また納期につきましても都度確認の上ご連絡させて頂きます。
  尚、製品によっては代替え製品のご提案となることも御座いますので、予めご了承ください。
３．開始時期  ：   即日開始